

Himmat Electricals & Electronics

54, EZRA STREET, KOLKATA - 700 001,

☎ : 2235-6927, 4062-6090, E-Mail : m4bardia@yahoo.co.in

State Code : 19 - West Bengal • GSTIN : 19ADEPB3744P1Z9 • MSME : WB10D0021643

TAX INVOICE

8444083330

Invoice No. : HEE/A0497/2021	P.O No. : 7047761896	P.O Date : //
Invoice Date : 10/07/2020	CN/LR No.	CN/LR Date : //
Due Date : 10/07/2020	E-Waybill No. : 861106363909	E-Waybill Date : 10/07/2020
Reference :	Vehicle No. : WB19G8508	Payment Terms : IMMEDIATE
Cont. Person : MR PAWANJI KHAITAN / SAMBARI PROCESSORS		Cont. Number : 8013239474 / 84440833

Details of Receiver (Billed to) :
SAKAMBARI PROCESSORS PVT LTD
VILL-DHOLAR BAGAN, PO-MAKALPUR
PS-DADPUR, DHANIAKHALI, HOOGHLY
off- 1/1A VANSHITRAT ROW City:HOOGHLY
State : West Bengal GSTIN No. : 19AAQCS2904N1ZP
State Code : 19 PIN Code : 712305

Details of Consignee (Shipped to) :
SAKAMBARI PROCESSORS PVT LTD
VILL-DHOLAR BAGAN, PO-MAKALPUR
PS-DADPUR, DHANIAKHALI, HOOGHLY
off- 1/1A VANSHITRAT ROW City:HOOGHLY
State : West Bengal GSTIN No. : 19AAQCS2904N1ZP
State Code : 19

S.No.	Description of Goods	HSN Code	Qty	Unit	Rate	Disc. %	Taxable Amount	CGST %	CGST Amt.	SGST %	SGST Amt.	IGST %	IGST Amt.
1	400 SQ.MM. X 3.5C ALUMINIUM ARMoured CABLE MESCAB	8544	12.000	MTR	1868.00	45.00	12328.80	9.00	1109.59	9.00	1109.59		
2	CABLE GLAND 70MM	8538	6.000	NOS	390.00	30.00	1638.00	9.00	147.42	9.00	147.42		
3	HARIA ALUMINIUM SOCKET 400 SQMM	8536	20.000	NOS	118.00	45.00	1298.00	9.00	116.82	9.00	116.82		
4	ALUMINIUM SOCKET 185 SQMM	8536	10.000	NOS	34.00	45.00	187.00	9.00	16.83	9.00	16.83		
5	120 SQMM X 3.5C ALUMINIUM ARMoured CABLE	8544	122.000	MTR	644.00	45.00	43212.40	9.00	3889.12	9.00	3889.12		
6	CABLE GLAND 45MM	8538	6.000	NOS	165.00	30.00	693.00	9.00	62.37	9.00	62.37		
7	ALUMINIUM SOCKET 120 SQ.MM.	8536	20.000	NOS	21.00	45.00	231.00	9.00	20.79	9.00	20.79		
8	ALUMINIUM SOCKET 70 SQMM	8536	10.000	NOS	14.00	45.00	77.00	9.00	6.93	9.00	6.93		
9	16 SQ.MM. X 4C PVC FLEXIBLE COPPER WIRE	8544	15.000	MTR	710.00	45.00	5857.50	9.00	527.18	9.00	527.18		
10	35 SQ.MM. PVC FLEXIBLE COPPER WIRE	8544	37.000	MTR	339.00	45.00	6898.65	9.00	620.88	9.00	620.88		
11	2.5 SQ.MM. X 4C PVC FLEXIBLE COPPER WIRE	8544	400.000	MTR	114.00	47.00	24168.00	9.00	2175.12	9.00	2175.12		
12	4 SQ.MM. X 4C PVC FLEX. CU. WIRE	8544	500.000	MTR	181.00	47.00	47965.00	9.00	4316.85	9.00	4316.85		
13	6 SQ.MM. X 4C PVC FLEXIBLE COPPER WIRE	8544	100.000	MTR	264.00	47.00	13992.00	9.00	1259.28	9.00	1259.28		
14	1 SQ.MM. PVC FLEXIBLE COPPER WIRE FINOLEX	8544	3.000	COIL	940.00	30.00	1974.00	9.00	177.66	9.00	177.66		

Rupees

Total : 1261.000

160520.35

14446.84

14446.84

0

Remarks :**Terms & Conditions :**

1. Goods once sold will not be taken back. Transit insurance to be arranged by Buyer.
2. Warranty is provided by manufacturer of the Goods.
3. Our responsibility ceases immediately after the delivery made. We will not be responsible for any transit breakage.
4. Subject to Kolkata Jurisdiction & interest will be charged @ 24%p.a if not paid within due date.

For Himmat Electricals & Electronics

Authorised Signatory

Authorised Stockist of

Bharat Bijlee

Schneider Electric

MATRIX Power Saver

SIEMENS

LS Industrial Systems

PARAGON

HOODS

HARIA

HPL

AE

MECAVI

FLUKE

Autonics

Fuji Electric

PEPPERL+FUCHS

WAGO

Not Verified

2020

Himmat Electricals & Electronics

54, EZRA STREET, KOLKATA - 700 001,

☎ : 2235-6927, 4062-6090, E-Mail : m4bardia@yahoo.co.in

State Code : 19 - West Bengal • GSTIN : 19ADEPB3744P1Z9 • MSME : WB10D0021643

TAX INVOICE

Invoice No. : HEE/A0497/2021	P.O No. :	P.O Date : / /
Invoice Date : 10/07/2020	CN/LR No.	CN/LR Date : / /
Due Date : 10/07/2020	E-Waybill No. : 861106363909	E-Waybill Date : 10/07/2020
Reference :	Vehicle No. : WB19G8508	Payment Terms : IMMEDIATE
Cont. Person : MR PAWANJI KHAITAN / SAMIR KHAITAN		Cont. Number : 8013239474 / 84440833

Details of Receiver (Billed to) :
SAKAMBARI PROCESSORS PVT LTD
VILL-DHOLAR BAGAN, PO-MAKALPUR
PS-DADPUR, DHANIAKHALI, HOOGHLY
off- 1/1A VANSHITRAT ROW City:HOOGHLY
State : West Bengal GSTIN No. :19AAQCS2904N1ZP
State Code : 19 PIN Code : 712305

Details of Consignee (Shipped to) :
SAKAMBARI PROCESSORS PVT LTD
VILL-DHOLAR BAGAN, PO-MAKALPUR
PS-DADPUR, DHANIAKHALI, HOOGHLY
off- 1/1A VANSHITRAT ROW City:HOOGHLY
State : West Bengal GSTIN No. :19AAQCS2904N1ZP
State Code : 19

S.No.	Description of Goods	HSN Code	Qty	Unit	Rate	Disc. %	Taxable Amount	CGST		SGST		IGST	
								%	Amt.	%	Amt.	%	Amt.
15	1 SQ.MM. PVC FLEXIBLE COPPER WIRE POLYCAB	8544	3.000	COIL	1280.00	47.00	2035.20	9.00	183.17	9.00	183.17		
16	2.5 SQ.MM (100MTR) PVC FLEXIBLE CU WIRE POLYCAB	8544	3.000	COIL	3030.00	47.00	4817.70	9.00	433.59	9.00	433.59		
17	4 SQ.MM. PVC FLEX. CU. WIRE POLYCAB	8544	2.000	COIL	4630.00	47.00	4907.80	9.00	441.70	9.00	441.70		
18	6 SQ.MM. PVC FLEX. COPPER WIRE	8544	2.000	COIL	4600.00	30.00	6440.00	9.00	579.60	9.00	579.60		
19	FINOLEX COPPER SOCKET 35 SQ.MM	8536	30.000	NOS	20.00	45.00	330.00	9.00	29.70	9.00	29.70		
20	SFU 100A IN SS L&T MAKE	8537	1.000	NOS	8750.00	37.00	5512.50	9.00	496.13	9.00	496.13		
21	SFU 125A IN SS L&T MAKE	8537	1.000	NOS	10360.00	37.00	6526.80	9.00	587.41	9.00	587.41		
22	L&T 125A 4P MCCB DU100D	8536	2.000	NOS	5790.00	35.00	7527.00	9.00	677.43	9.00	677.43		
23	L&T MCCB ENCLOSURE	8538	2.000	NOS	1560.00	35.00	2028.00	9.00	182.52	9.00	182.52		
24	L&T SPREADER LINK	8538	2.000	NOS	500.00	35.00	650.00	9.00	58.50	9.00	58.50		
25	MORRIS 200A COPPER BUSBAR	8536	2.000	NOS	4300.00	20.00	6880.00	9.00	619.20	9.00	619.20		
26	MPPHD 7.5 KVAR POWER CAPACITOR	8532	2.000	NOS	1460.00		2920.00	9.00	262.80	9.00	262.80		
27	NO/NC ELEMENT	8536	30.000	NOS	30.00		900.00	9.00	81.00	9.00	81.00		
NO-15, NC-15													

Rupees

Total : 1343.000

211995.35

4632.75

4632.75

0

Remarks :

Terms & Conditions :

1. Goods once sold will not be taken back. Transit insurance to be arranged by Buyer.
2. Warranty is provided by manufacturer of the Goods.
3. Our responsibility ceases immediately after the delivery made. We will not be responsible for any transit breakage.
4. Subject to Kolkata Jurisdiction & Interest will be charged @ 24% p.a if not paid within due date.

For Himmat Electricals & Electronics

Authorised Signatory



Bharat Bijlee

Schneider Electric

MATRIX Power Saver

SIEMENS

LS Industrial Systems



PARAGON

HOODS

HARIA GLANDS



AE

Himmat Electricals & Electronics

54, EZRA STREET, KOLKATA - 700 001,

☎ : 2235-6927, 4062-6090, E-Mail : m4bardia@yahoo.co.in

State Code : 19 - West Bengal • GSTIN : 19ADEPB3744P1Z9 • MSME : WB10D0021643

TAX INVOICE

Invoice No. : HEE/A0497/2021	P.O No. :	P.O Date : / /
Invoice Date : 10/07/2020	CN/LR No.	CN/LR Date : / /
Due Date : 10/07/2020	E-Waybill No. : 861106363909	E-Waybill Date : 10/07/2020
Reference :	Vehicle No. : WB19G8508	Payment Terms : IMMEDIATE
Cont. Person : MR PAWANJI KHAITAN / SANITARIAN		Cont. Number : 8013239474 / 844408

Details of Receiver (Billed to) :
SAKAMBARI PROCESSORS PVT LTD
VILL-DHOLAR BAGAN, PO-MAKALPUR
PS-DADPUR, DHANIAKHALI, HOOGHLY
off- 1/1A VANSHITRAT ROW City:HOOGHLY
State : West Bengal
GSTIN No. :19AAQCS2904N1ZP
State Code : 19
PIN Code : 712305

Details of Consignee (Shipped to) :
SAKAMBARI PROCESSORS PVT LTD
VILL-DHOLAR BAGAN, PO-MAKALPUR
PS-DADPUR, DHANIAKHALI, HOOGHLY
off- 1/1A VANSHITRAT ROW City:HOOGHLY
State : West Bengal
GSTIN No. :19AAQCS2904N1ZP
State Code : 19

S.No.	Description of Goods	HSN Code	Qty	Unit	Rate	Disc. %	Taxable Amount	CGST %	CGST Amt.	SGST %	SGST Amt.	IGST %	IGST Amt.
28	SCHNEIDER LC1D09 9A CONTACTOR	8536	5.000	NOS	1305.00	54.00	3001.50	9.00	270.14	9.00	270.14		
29	OZO LED R/G/Y	8531	20.000	NOS	60.00		1200.00	9.00	108.00	9.00	108.00		
30	OZO LED BLUE	8531	10.000	NOS	70.00		700.00	9.00	63.00	9.00	63.00		
31	SELEC TC 513AX TEMP. CONTROLLER	90328910	3.000	NOS	1739.00	40.00	3130.20	9.00	281.72	9.00	281.72		
32	ABB OVERLOAD RELAY	8536	2.000	NOS	1510.00	52.00	1449.60	9.00	130.46	9.00	130.46		
33	2.5A ABB OVERLOAD RELAY	8536	2.000	NOS	1510.00	52.00	1449.60	9.00	130.46	9.00	130.46		
34	6.5A ABB OVERLOAD RELAY	8536	2.000	NOS	1510.00	52.00	1449.60	9.00	130.46	9.00	130.46		
35	10A HOODS CABLE TIES 200MM	3923	12.000	PKT	150.00	45.00	990.00	9.00	89.10	9.00	89.10		
36	HOODS CABLE TIES 300MM	3923	12.000	PKT	325.00	45.00	2145.00	9.00	193.05	9.00	193.05		
37	HOODS CABLE TIES 400MM	3923	12.000	PKT	400.00	45.00	2640.00	9.00	237.60	9.00	237.60		
38	PVC TAPE 3/4" (25 MTR.) ANCHOR	8546	25.000	NOS	30.00		750.00	9.00	67.50	9.00	67.50		
39	L&T HN100A FUSE	8536	3.000	NOS	335.00	37.00	633.15	9.00	56.98	9.00	56.98		
40	L&T HN125A FUSE	8536	3.000	NOS	390.00	37.00	737.10	9.00	66.34	9.00	66.34		

Rupees

Total : 1454.000

232271.10

1824.81

1824.81

Remarks :

Terms & Conditions :

1. Goods once sold will not be taken back. Transit insurance to be arranged by Buyer.
2. Warranty is provided by manufacturer of the Goods.
3. Our responsibility ceases immediately after the delivery made. We will not be responsible for any transit breakage.
4. Subject to Kolkata Jurisdiction & interest will be charged @ 24%p.a if not paid within due date.

For Himmat Electricals & Electronics

Authorised Signatory

Authorized Stockist of

at

ORIGINAL - BUYER'S COPY / SELLER'S COPY / TRANSPORTER'S COPY

Himmat Electricals & Electronics

54, EZRA STREET, KOLKATA - 700 001,

☎ : 2235-6927, 4062-6090, E-Mail : m4bardia@yahoo.co.in

State Code : 19 - West Bengal • GSTIN : 19ADEPB3744P1Z9 • MSME : WB10D0021643

TAX INVOICE

Invoice No. : HEE/A0497/2021	P.O No. :	P.O Date : / /
Invoice Date : 10/07/2020	CN/LR No. :	CN/LR Date : / /
Due Date : 10/07/2020	E-Waybill No. : 861106363909	E-Waybill Date : 10/07/2020
Reference :	Vehicle No. : WB19G8508	Payment Terms : IMMEDIATE
Cont. Person : MR PAWANJI KHAITAN / SAKAMBARI PROCESSORS PVT LTD	Transporter :	Cont. Number : 8013239474 / 844408

Details of Receiver (Billed to) :
SAKAMBARI PROCESSORS PVT LTD
VILL-DHOLAR BAGAN, PO-MAKALPUR
PS-DADPUR, DHANIAKHALI, HOOGHLY
off- 1/1A VANSHITRAT ROW City:HOOGHLY
State : West Bengal GSTIN No. :19AAQCS2904N1ZP
State Code : 19 PIN Code : 712305

Details of Consignee (Shipped to) :
SAKAMBARI PROCESSORS PVT LTD
VILL-DHOLAR BAGAN, PO-MAKALPUR
PS-DADPUR, DHANIAKHALI, HOOGHLY
off- 1/1A VANSHITRAT ROW City:HOOGHLY
State : West Bengal GSTIN No. :19AAQCS2904N1ZP
State Code : 19

S.No.	Description of Goods	HSN Code	Qty	Unit	Rate	Disc. %	Taxable Amount	CGST %	CGST Amt.	SGST %	SGST Amt.	IGST %	IGST Amt.
	Add : PACKING & FORWARDING(GST)-						232271.10						
	Add : CGST-				9.00%		2200.00						
	Add : SGST-				9.00%		20904.40						
	Add : CGST-				9.00%		20904.40						
	Add : SGST-				9.00%		198.00						
	Add : ROUNDED OFF +/-				9.00%		198.00						
							0.10						

Rupees Two Lac Seventy Six Thousand Six Hundred
 Seventy Six Only

Total : 1454.000

276676.00 0 0

Remarks :

- Terms & Conditions :**
1. Goods once sold will not be taken back. Transit insurance to be arranged by Buyer.
 2. Warranty is provided by manufacturer of the Goods.
 3. Our responsibility ceases immediately after the delivery made. We will not be responsible for any transit breakage.
 4. Subject to Kolkata Jurisdiction & interest will be charged @ 24%p.a if not paid within due date.

For Himmat Electricals & Electronics

Bardia

Authorized Signatory

Authorized Stockist of
